

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	20/07/2023	Version No.:	VI
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78421814
Name	Tea Selection
Ingredients	<p>English Breakfast: 100% Black Tea Assam: 100% Black Tea Earl Grey: Black Tea, Oil of Bergamot 1% Camomile: 100% Camomile Peppermint: 100% Peppermint Raspberry & Ginseng: Hibiscus, Rosehip, Orange Peel Lemon Peel, Blackberry leaf, Raspberry Leaf, Citric Acid, Flavourings, Raspberry Granules 0.5% , Ginseng Root 0.5% Lemon & Ginger: Ginger 33%, Lemon peel 25%, Linden Flowers, Flavourings, Lemongrass, Blackberry Leaves Green Tea: 100% Green Tea Green & Peppermint Tea: Green Tea 80%, Peppermint 20%</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	90g e
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Vintage Marque, Fells House, Station Road, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	Place one cup in a mug and pour on freshly boiled water. Allow to infuse to taste, approximately 3 – 5 minutes.

Nutrition	N/A
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes